

**BUREAU OF INDIAN STANDARDS
(HRD Department)**

Our Ref: HRD/APAR (2017-2018)

Date : 24.04.2018

Subject: **Annual Performance Assessment Report (APAR) 2017-2018**

Circular

In regard of Annual Performance Assessment Report (APAR) for the assessment year 2017-2018, all concerned BIS Scientific Cadre Officer are requested to submit their APARs for the period 2017-2018 as per the format circulated vide HRD Office Order of Ref:HRD/Gen:24 dated 16 March 2017 through BIS Intranet at the earliest.

This is being issued with the approval of the Competent Authority.

Sd/-
(Lt. Col. Kumar Shantanu)
Head (HRD)

Circulated to: All concerned BIS Scientific Cadre Officers through BIS Intranet

Copy to: Head, ITSD – with a request to put this circular on Intranet.

भारतीय मानक ब्यूरो
(मानव संसाधन विकास विभाग)

हमारा संदर्भ : एचआरडी/ए.पी.ए.आर.(2017-18)

दिनांक : 24.04.2018

विषय : वार्षिक निष्पादन मूल्यांकन रिपोर्ट (ए.पी.ए.आर.) 2017-18

परिपत्र

मूल्यांकन वर्ष 2017-18 की वार्षिक कार्यकारिता मूल्यांकन रिपोर्ट (एपीएआर) के संबंध में सभी संबंधित भा मा ब्यूरो वैज्ञानिक संवर्ग के अधिकारियों से अनुरोध किया जाता है कि शीघ्रतिशीघ्र भामाब्यूरो इंटरनेट के माध्यम से 16 मार्च 2017 के एचआरडी परिपत्र सं. एचआरडी / जनरल: 24 के साथ परिचालित फार्मेट के अनुसार 2017-18 की अवधि की अपनी एपीएआर प्रस्तुत करें ।

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जा रहा है ।

(लेफ्टिनेंट कर्नल कुमार शांतनु)
प्रमुख (मा.सं.वि.वि.)

सेवा में परिचालित : भामाब्यूरो इंटरनेट के माध्यम से भामाब्यूरो के सभी संबंधित वैज्ञानिक केंद्र के अधिकारी

प्रति सेवा में : आईटीएसडी को इस परिपत्र को इंटरनेट पर डालने के अनुरोध सहित ।